
12 Tempelhofer Straße - Hauptbahnhof - Landesverwaltungsamt - Kleinkühnau
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Tempelhofer Straße ab
Alte Leipziger Straße
Schlehenweg
Am Schenkenbusch
Waldbad
Möster Straße
Hagenbreite
Möster Straße
Am Hang
Soolbruchweg
Stadtweg
Dohlenweg
Meisenweg
Sportplatz Kreuzbergstraße
Wohngebiet Kreuzbergstraße
Fröbelstraße
Wasserwerkstraße
Bernburger Straße
Am Pollingpark
Chaponstraße
Amalienstraße
A.-Bebel-Pl./Stadtschwimmhalle
Museum
Bauhausmuseum
Ferd.-v.-Schill-Straße
Albrechtsplatz
Wörlitzer Platz
Hauptbahnhof, Bussteig B an
Hauptbahnhof, Bussteig B ab
Puschkinallee / Tierpark
Gropiusallee
Bauhausplatz
Kühnauer Straße
Oechelhäuser Straße
Ziebigker Straße
Landesverwaltungsamt
Finanzamt
Sportplatz Kleinkühnau
Schule Kleinkühnau
Amtsweg
Rosefelder Straße
Zentralfriedhof Süd an

4.21
4.23
4.25
4.27
4.28
4.29
4.30
4.31
4.32
4.33
4.34
4.35
4.36
4.37

5.17
5.18
5.19
5.20
5.21

|
|
|

5.22
5.23
5.24
5.25
5.25
5.26
5.27
5.29
5.31
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.42
5.44
5.45
5.51
5.53
5.55
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07

6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.29
6.30
6.31
6.33
6.35
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.45
6.46
6.48
6.49
6.51
6.53
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07

7.17
7.18
7.19
7.20
7.21

|
|
|

7.22
7.23
7.24
7.25
7.25
7.26
7.27
7.29
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.44
7.45
7.51
7.53
7.55
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07

8.17
8.18
8.19
8.20
8.21

|
|
|

8.22
8.23
8.24
8.25
8.25
8.26
8.27
8.29
8.31
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.44
8.45
8.51
8.53
8.55
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07

9.17
9.18
9.19
9.20
9.21

|
|
|

9.22
9.23
9.24
9.25
9.25
9.26
9.27
9.29
9.31
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.44
9.45
9.51
9.53
9.55
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07

10.17
10.18
10.19
10.20
10.21

|
|
|

10.22
10.23
10.24
10.25
10.25
10.26
10.27
10.29
10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.44
10.45
10.51
10.53
10.55
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07

11.17
11.18
11.19
11.20
11.21

|
|
|

11.22
11.23
11.24
11.25
11.25
11.26
11.27
11.29
11.31
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.44
11.45
11.51
11.53
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07

12.17
12.18
12.19
12.20
12.21

|
|
|

12.22
12.23
12.24
12.25
12.25
12.26
12.27
12.29
12.31
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.44
12.45
12.51
12.53
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07

13.17
13.18
13.19
13.20
13.21

|
|
|

13.22
13.23
13.24
13.25
13.25
13.26
13.27
13.29
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.44
13.45
13.51
13.53
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07

14.17
14.18
14.19
14.20
14.21

|
|
|

14.22
14.23
14.24
14.25
14.25
14.26
14.27
14.29
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.44
14.45
14.51
14.53
14.55
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07

15.17
15.18
15.19
15.20
15.21

|
|
|

15.22
15.23
15.24
15.25
15.25
15.26
15.27
15.29
15.31
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.44
15.45
15.51
15.53
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07

Montag-Freitag



12 Tempelhofer Straße - Hauptbahnhof - Landesverwaltungsamt - Kleinkühnau
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Tempelhofer Straße ab
Alte Leipziger Straße
Schlehenweg
Am Schenkenbusch
Waldbad
Möster Straße
Hagenbreite
Möster Straße
Am Hang
Soolbruchweg
Stadtweg
Dohlenweg
Meisenweg
Sportplatz Kreuzbergstraße
Wohngebiet Kreuzbergstraße
Fröbelstraße
Wasserwerkstraße
Bernburger Straße
Am Pollingpark
Chaponstraße
Amalienstraße
A.-Bebel-Pl./Stadtschwimmhalle
Museum
Bauhausmuseum
Ferd.-v.-Schill-Straße
Albrechtsplatz
Wörlitzer Platz
Hauptbahnhof, Bussteig B an
Hauptbahnhof, Bussteig B ab
Puschkinallee / Tierpark
Gropiusallee
Bauhausplatz
Kühnauer Straße
Oechelhäuser Straße
Ziebigker Straße
Landesverwaltungsamt
Finanzamt
Sportplatz Kleinkühnau
Schule Kleinkühnau
Amtsweg
Rosefelder Straße
Zentralfriedhof Süd an

16.17
16.18
16.19
16.20
16.21

|
|
|

16.22
16.23
16.24
16.25
16.25
16.26
16.27
16.29
16.31
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.44
16.45
16.51
16.53
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07

17.17
17.18
17.19
17.20
17.21

|
|
|

17.22
17.23
17.24
17.25
17.25
17.26
17.27
17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.44
17.45
17.51
17.53
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07

18.17
18.18
18.19
18.20
18.21

|
|
|

18.22
18.23
18.24
18.25
18.25
18.26
18.27
18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.42
18.44
18.45
18.51
18.53
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07

Montag-Freitag

9.19
9.21
9.23
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35

10.19
10.21
10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35

11.19
11.21
11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35

12.19
12.21
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35

14.19
14.21
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35

15.19
15.21
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35

16.19
16.21
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35

17.19
17.21
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35

18.19
18.21
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35

Samstag



12 Tempelhofer Straße - Hauptbahnhof - Landesverwaltungsamt - Kleinkühnau
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Tempelhofer Straße ab
Alte Leipziger Straße
Schlehenweg
Am Schenkenbusch
Waldbad
Möster Straße
Hagenbreite
Möster Straße
Am Hang
Soolbruchweg
Stadtweg
Dohlenweg
Meisenweg
Sportplatz Kreuzbergstraße
Wohngebiet Kreuzbergstraße
Fröbelstraße
Wasserwerkstraße
Bernburger Straße
Am Pollingpark
Chaponstraße
Amalienstraße
A.-Bebel-Pl./Stadtschwimmhalle
Museum
Bauhausmuseum
Ferd.-v.-Schill-Straße
Albrechtsplatz
Wörlitzer Platz
Hauptbahnhof, Bussteig B an
Hauptbahnhof, Bussteig B ab
Puschkinallee / Tierpark
Gropiusallee
Bauhausplatz
Kühnauer Straße
Oechelhäuser Straße
Ziebigker Straße
Landesverwaltungsamt
Finanzamt
Sportplatz Kleinkühnau
Schule Kleinkühnau
Amtsweg
Rosefelder Straße
Zentralfriedhof Süd an

9.28
9.30
9.32
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44

10.28
10.30
10.32
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44

11.28
11.30
11.32
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44

12.28
12.30
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44

13.28
13.30
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44

14.28
14.30
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44

15.28
15.30
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44

16.28
16.30
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44

17.28
17.30
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44

18.28
18.30
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44

Sonn- und Feiertag



12 Kleinkühnau - Landesverwaltungsamt - Hauptbahnhof - Tempelhofer Straße
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Zentralfriedhof Süd ab
Bergens Busch
Mosigkauer Straße
Amtsweg
Schule Kleinkühnau
Sportplatz Kleinkühnau
Finanzamt
Landesverwaltungsamt
Ziebigker Straße
Oechelhäuser Straße
Kühnauer Straße
Bauhausplatz
Gropiusallee
Puschkinallee / Tierpark
Hauptbahnhof, Bussteig A an
Hauptbahnhof, Bussteig A ab
Albrechtsplatz
Ferd.-v.-Schill-Straße
Bauhausmuseum
Museum West
Amalienstraße
Chaponstraße
Am Pollingpark
Bernburger Straße
Wasserwerkstraße
Fröbelstraße
Sportplatz Kreuzbergstraße
Meisenweg
Dohlenweg
Stadtweg
Soolbruchweg
Am Hang
Möster Straße
Hagenbreite
Möster Straße
Waldbad
Am Schenkenbusch
Schlehenweg
Alte Leipziger Straße
Tempelhofer Straße an

4.37
4.38
4.40
4.41
4.42
4.42
4.43
4.44
4.46
4.47
4.48
4.49
4.50
4.52
4.54

6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.12
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.25
6.25
6.26
6.27
6.29
6.31
6.33
6.35
6.37
6.38
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48

|
|
|

6.50
6.51
6.52
6.53
6.56

7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.12
7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.25
7.25
7.26
7.27
7.29
7.31
7.33
7.35
7.37
7.38
7.40
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48

|
|
|

7.50
7.51
7.52
7.53
7.56

8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.12
8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.25
8.25
8.26
8.27
8.29
8.31
8.33
8.35
8.37
8.38
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48

|
|
|

8.50
8.51
8.52
8.53
8.56

9.07
9.08
9.10
9.11
9.12
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.25
9.25
9.26
9.27
9.29
9.31
9.33
9.35
9.37
9.38
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48

|
|
|

9.50
9.51
9.52
9.53
9.56

10.07
10.08
10.10
10.11
10.12
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.25
10.25
10.26
10.27
10.29
10.31
10.33
10.35
10.37
10.38
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48

|
|
|

10.50
10.51
10.52
10.53
10.56

11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.22
11.25
11.25
11.26
11.27
11.29
11.31
11.33
11.35
11.37
11.38
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48

|
|
|

11.50
11.51
11.52
11.53
11.56

12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.25
12.25
12.26
12.27
12.29
12.31
12.33
12.35
12.37
12.38
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48

|
|
|

12.50
12.51
12.52
12.53
12.56

13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.25
13.25
13.26
13.27
13.29
13.31
13.33
13.35
13.37
13.38
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48

|
|
|

13.50
13.51
13.52
13.53
13.56

14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.25
14.25
14.26
14.27
14.29
14.31
14.33
14.35
14.37
14.38
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48

|
|
|

14.50
14.51
14.52
14.53
14.56

15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.25
15.25
15.26
15.27
15.29
15.31
15.33
15.35
15.37
15.38
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48

|
|
|

15.50
15.51
15.52
15.53
15.56

16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.25
16.25
16.26
16.27
16.29
16.31
16.33
16.35
16.37
16.38
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48

|
|
|

16.50
16.51
16.52
16.53
16.56

Montag-Freitag



12 Kleinkühnau - Landesverwaltungsamt - Hauptbahnhof - Tempelhofer Straße
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Zentralfriedhof Süd ab
Bergens Busch
Mosigkauer Straße
Amtsweg
Schule Kleinkühnau
Sportplatz Kleinkühnau
Finanzamt
Landesverwaltungsamt
Ziebigker Straße
Oechelhäuser Straße
Kühnauer Straße
Bauhausplatz
Gropiusallee
Puschkinallee / Tierpark
Hauptbahnhof, Bussteig A an
Hauptbahnhof, Bussteig A ab
Albrechtsplatz
Ferd.-v.-Schill-Straße
Bauhausmuseum
Museum West
Amalienstraße
Chaponstraße
Am Pollingpark
Bernburger Straße
Wasserwerkstraße
Fröbelstraße
Sportplatz Kreuzbergstraße
Meisenweg
Dohlenweg
Stadtweg
Soolbruchweg
Am Hang
Möster Straße
Hagenbreite
Möster Straße
Waldbad
Am Schenkenbusch
Schlehenweg
Alte Leipziger Straße
Tempelhofer Straße an

17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.25
17.25
17.26
17.27
17.29
17.31
17.33
17.35
17.37
17.38
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48

|
|
|

17.50
17.51
17.52
17.53
17.56

18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.25
18.25
18.26
18.27
18.29
18.31
18.33
18.35
18.37
18.38
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48

|
|
|

18.50
18.51
18.52
18.53
18.56

19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.25
19.25
19.26
19.27
19.29
19.31
19.33
19.35
19.37
19.38
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48

|
|
|

19.50
19.51
19.52
19.53
19.56

Montag-Freitag

9.35
9.36
9.38
9.39
9.40
9.40
9.41
9.42
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.50
9.52

10.35
10.36
10.38
10.39
10.40
10.40
10.41
10.42
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.52

11.35
11.36
11.38
11.39
11.40
11.40
11.41
11.42
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.52

12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52

14.35
14.36
14.38
14.39
14.40
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52

15.35
15.36
15.38
15.39
15.40
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.52

16.35
16.36
16.38
16.39
16.40
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52

17.35
17.36
17.38
17.39
17.40
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52

18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52

Samstag



12 Kleinkühnau - Landesverwaltungsamt - Hauptbahnhof - Tempelhofer Straße
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Zentralfriedhof Süd ab
Bergens Busch
Mosigkauer Straße
Amtsweg
Schule Kleinkühnau
Sportplatz Kleinkühnau
Finanzamt
Landesverwaltungsamt
Ziebigker Straße
Oechelhäuser Straße
Kühnauer Straße
Bauhausplatz
Gropiusallee
Puschkinallee / Tierpark
Hauptbahnhof, Bussteig A an
Hauptbahnhof, Bussteig A ab
Albrechtsplatz
Ferd.-v.-Schill-Straße
Bauhausmuseum
Museum West
Amalienstraße
Chaponstraße
Am Pollingpark
Bernburger Straße
Wasserwerkstraße
Fröbelstraße
Sportplatz Kreuzbergstraße
Meisenweg
Dohlenweg
Stadtweg
Soolbruchweg
Am Hang
Möster Straße
Hagenbreite
Möster Straße
Waldbad
Am Schenkenbusch
Schlehenweg
Alte Leipziger Straße
Tempelhofer Straße an

9.44
9.45
9.47
9.48
9.49
9.49
9.50
9.51
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.59

10.01

10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.49
10.50
10.51
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.59
11.01

11.44
11.45
11.47
11.48
11.49
11.49
11.50
11.51
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.59
12.01

12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.59
13.01

13.44
13.45
13.47
13.48
13.49
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.59
14.01

14.44
14.45
14.47
14.48
14.49
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.59
15.01

15.44
15.45
15.47
15.48
15.49
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.59
16.01

16.44
16.45
16.47
16.48
16.49
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.59
17.01

17.44
17.45
17.47
17.48
17.49
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.59
18.01

18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.59
19.01

Sonn- und Feiertag


